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Mazowiecki Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża / Polski Czerwony Krzyż Oddział Rejonowy
w Ciechanowie realizuje projekt 

 „Nowe kompetencje – nowy zawód i przyszłość"

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie
8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie, Poddziałanie 8.1.2 Wsparcie procesów
adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie. 
Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Udział w projekcie jest bezpłatny! 
Celem głównym projektu jest nabycie nowych kwalifikacji zawodowych lub podjęcie działalności
gospodarczej przez 80 osób. 

 Projekt skierowany jest do osób, które spełniają następujące kryteria:

Osoby zwalniane - osoby pozostające bez zatrudnienia, które utraciły pracę z przyczyn dotyczących
zakładu pracy w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed dniem przystąpienia do projektu 
Osoby przewidziane do zwolnienia – osoby, które znajdują się w okresie wypowiedzenia stosunku pracy
lub stosunku służbowego z przyczyn dotyczących zakładu pracy, 
Osoby zagrożone zwolnieniem - osoby zatrudnione u pracodawcy, który w ciągu ostatnich 12 miesięcy
przed przystąpieniem do projektu potencjalnego uczestnika dokonał rozwiązania stosunku pracy lub
stosunku służbowego z przyczyn niedotyczących pracowników, posiadają pełną zdolność do czynności
prawnych zamieszkują lub pracują na terenie województwa mazowieckiego z wyłączeniem nauczycieli i
pracowników oświaty. 

 W ramach projektu realizowane będą:
usługi indywidualnego oraz grupowego poradnictwa zawodowego 
poradnictwo psychologiczne 
szkolenia zawodowe; 
pośrednictwo pracy i staże zawodowe 
szkolenia z zakresu założenia i prowadzenia działalności gospodarczej; 
środki finansowe na rozpoczęcie działalności gospodarczej – 40 000,00 zł dla 40 uczestników projektu; 
wsparcie pomostowe – środki finansowe w wysokości do 1 000,00 zł miesięcznie wypłacane przez 6
miesięcy od dnia rozpoczęcia działalności gospodarczej dla 40 uczestników projektu; 
stypendia i dodatki szkoleniowe 
zwrot kosztów dojazdu na szkolenia, materiały dydaktyczne, wyżywienie w trakcie szkoleń. 

Szczegóły dotyczące zasad rekrutacji można uzyskać w biurze projektu: 
siedziba Polskiego Czerwonego Krzyża Oddział Rejonowy w Ciechanowie ul. Rzeczkowska 11 06-400
Ciechanów 
oraz na stronie pckciechanow.pl, 
Zespół Zarządzający Projektem tel. 508 476 911 
http://pckciechanow.pl/projekt
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